392 – 395, 397 Cod de procedură penală, instanţa de judecată, -

C O N D A M N Ă :
Se recunoaște vinovat Rodideal Vasile Gheorghe de comiterea infracțiunii 

prevăzute de art.325 al.(1)Cod Penal şi a-i numi pedeapsă sub formă de amendă în 
mărime de 500/cinci sute/ u.c., ceea ce constituie suma de 25 000/douăzeci și cinci 
mii/,00 lei.

Se informează inculpatul Rodideal Vasile Gheorghe despre dreptul său să achite 
jumătate din amenda stabilită dacă o plătește în cel mult 3 zile lucrătoare din momentul în 
care hotărârea devine executorie. În acest caz, se va considera că sancțiunea amenzii este